PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 563/2023
(Controle nº 1000/22)

Mogi Mirim, 26 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 701/2022

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Meio Ambiente, conforme documento que segue acostado

ao presente ofício.

|

|
Sendo o tque ' cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

' Secretaria de
' Meio Ambiente

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Despacho

Mogi Mirim, 17 de Julho de 2023.

Para: Gabinete.

Assunto: Resposta a indicação 0701/2022.

Venho por meio deste, respeitosamente informar ao Nobre Edil que, foi realizado o

serviço de poda de levantamento da árvore em questão localizada junto à UBS Santa Clara.

Sem mais, arquive-se.

Atenciosamente,

       (Ls
| » PUT

í Q RÃ Y f A EA ) NE, /

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA / OBERDAN QUAGLIO ALVES
Manejo Arbóreo 7 Secretário de Meio Ambiente

pd

Meio Ambiente Rua Sete de Setembro, n 894 — Aterrado.
CEP: 13801-350 Tel: (19) 3806-6050